

**Årsredovisning**  
för  
**Rexara Redovisning AB**  
559295-9968

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Gevreus, Styrelseledamot  
2023-05-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rexara Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom redovisning, ekonomi samt digitalisering och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även idka uthyrning av personal. Bolaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 425	655
Resultat efter finansiella poster	250	96
Soliditet (%)	39,3	25,4

Omsättningen har ökat med 117% jämfört med fg år, detta beror på nyanställning samt att första året var under uppstart.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	74 371	<b>124 371</b>
Årets resultat		196 249	<b>196 249</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>270 620</b>	<b>320 620</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 371
årets vinst	196 249
	<b>270 620</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	270 620
	<b>270 620</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-12 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 424 582	654 696
Övriga rörelseintäkter		1 433	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 426 015</b>	<b>654 696</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-422	-224 570
Övriga externa kostnader		-165 479	-72 205
Personalkostnader	2	-1 010 681	-262 219
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 176 582</b>	<b>-558 994</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>249 433</b>	<b>95 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>293</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>249 726</b>	<b>95 702</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>249 726</b>	<b>95 702</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 477	-21 331
<b>Årets resultat</b>		<b>196 249</b>	<b>74 371</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	178 566	54 719
Fordringar hos koncernföretag	13 718	59 516
Övriga fordringar	5	38 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	57 002	79 279
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>249 291</b>	<b>231 680</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	566 588	258 803
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>566 588</b>	<b>258 803</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>815 879</b>	<b>490 483</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

815 879

490 483

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

74 371

0

Årets resultat

196 249

74 371

**Summa fritt eget kapital**

**270 620**

**74 371**

**Summa eget kapital**

**320 620**

**124 371**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 788

226

Skulder till koncernföretag

299 084

290 674

Skatteskulder

94 691

26 546

Övriga skulder

99 696

48 666

**Summa kortfristiga skulder**

**495 259**

**366 112**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**815 879**

**490 483**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-12 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Göteborg 2023-05-03

*Mattias Gevreus*  
Mattias Gevreus  
Ordförande

*Mattias Leijon*  
Mattias Leijon  
Ledamot

*Sara Boman*  
Sara Boman  
Verkställande direktör